[image: image1.png]

                  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA

              CNPJ: 92.465.228/0001-75

EDITAL Nº 02/2018 Processo Seletivo 08/2018 Avaliação sobre recursos

GUSTAVO TEIXEIRA BIGOLIN, Prefeito Municipal, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, homologa as inscrições dos candidatos para o processo Seletivo Simplificado de nº 08/2018 para contratação Temporária de (1) um Enfermeiro por prazo determinado. A comissão após análise decidiu reconsiderar sua decisão de não homologar as inscrições de nº 01) Marcieli Budel Reidel e 03) Roselaine Liczbinski por não apresentarem a cópia da Carteira Profissional do Coren, por entender que este é um requisito que deverá ser cumprido no ato da contratação e que neste momento estamos em fase de inscrições. Gabinete do Prefeito Municipal de Alegria, 21 de Junho de 2018. Gustavo Teixeira Bigolin Prefeito Municipal de Alegria - RS
PAGE
Rua 7 de Setembro, 1171 - Fones: (55) 3536-1035 e (55) 3536–1133-CEP 98905 – 000 – ALEGRIA - RS